1

                                ２０１７年４月１２日

各  位

                       会 社 名  マックスバリュ中部株式会社
                       代表者名  代表取締役社長   鈴木 芳知
                         （コード番号：８１７１ 名証第２部）
                        問合せ先  取締役経営管理本部長 望月 俊二
                         （ＴＥＬ：０５２－８５７－０７１９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので
お知らせいたします。なお、取締役の就任は２０１７年５月１７日開催の第４４期定時株主総会、
その後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．新任監査役候補
 【新 職】 【現 職】 【氏 名】

監査役

（非常勤）

イオンタウン㈱

取締役財経本部長
本間 三男

２．退任予定取締役

【現 職】 【氏 名】

取締役
（非常勤）

内山 一美

３．退任予定監査役

【現 職】 【氏 名】

監査役
（非常勤）

米谷  直

４．取締役・監査役の異動予定日

２０１７年５月１７日

以 上

（ご参考） 新任監査役候補の略歴

  氏  名  本間 三男（ほんま みつお）

  生年月日  １９５５年７月１１日
  経  歴  １９７８年３月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社
        ２００４年９月 同社 営業コントロール部長
        ２００８年９月 株式会社マイカル（現イオンリテール株式会社）

コントロール部長
       ２０１１年２月 イオンリテール株式会社 北関東カンパニー経営企画部長

        ２０１４年３月 イオンタウン株式会社 財経統括部長
        ２０１４年５月 同社 取締役財経本部長（現任）

   ※ 出身地・最終学歴は公表しておりません。